EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 007/2024

O Secretário Geral da Autarquia da Microrregião de Águas e Esgoto do Estado do Espírito Santo

– MRAE/ES e Coordenador do Comitê Técnico (Comitec), no uso de suas atribuições conferidas

pelo artigo 9º da Lei Complementar nº 968, de 14 de julho de 2021, e do artigo 29 do Regimento

Interno Provisório (Decreto estadual nº 5.514-R, de 29 de setembro de 2023), CONVOCA PARA

3ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO COMITÊ TÉCNICO DA MRAE/ES, conforme calendário aprovado, a

ser realizada de forma presencial, com início às 14 horas e término às 16 horas, do dia 23 de abril

de 2024, no auditório do 10º andar do Ed. BANDES, situado à Av. Princesa Isabel, 54 - Centro,

Vitória – ES.

Pauta para deliberação:

I – Informes Gerais

II – Aula Inaugural do Módulo V - Processos de tomada de decisão: Destinado aos membros do

Comitê Técnico e futuros integrantes do setor técnico da Autarquia.

Os documentos relativos à pauta estão disponíveis no site da Secretaria de Estado de

Saneamento, Habitação e Desenvolvimento Urbano, na aba da Microrregião, no endereço

www.sedurb.es.gov.br

Vitória, 04 de abril de 2024.

SÉRGIO HENRIQUE VIEIRA RABELLO

Secretário Geral da Autarquia da

Microrregião de Águas e Esgoto do Estado do Espírito Santo

http://www.sedurb.es.gov.br/

		2024-04-04T08:28:25-0300